

DinMati AB

556983-9391

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Sune Martin Myrén, Verkställande direktör

2023-08-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2014. Verksamheten omfattar mattillverkning, catering, restaurangverksamhet, torgförsäljning av mat och marknadsföring därav. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I september 2022 har aktieöverlåtelse av bolagets alla ägaraktier skett. Ny ägare är Almost There AB.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 105 884	1 845 979	2 088	2 228
Resultat efter finansiella poster	-88 642	-257 966	44	110
Soliditet (%)	32	28	61	58

Överlåtelse av aktier och drift under 2022 medförde att försäljningen avstannade under en period, men har under December 2022 samt början på 2023 successivt ökat igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	303 795	-243 966	109 829
Balanseras i ny räkning		-243 966	243 966	0
Erhållna aktieägartillskott		24 747		24 747
Årets resultat			-88 642	-88 642
Vid årets utgång	50 000	84 576	-88 642	45 934

Omföring av lån till aktieägartillskott från tidigare ägare som ej skall återbetalas.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	84 576
Årets resultat	-88 642
Summa	-4 066
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-4 066
Summa	-4 066

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 105 884	1 845 979
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-79 825	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 026 059	1 845 979
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-452 728	-867 771
Övriga externa kostnader		-302 471	-409 347
Personalkostnader	2	-347 002	-809 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 068	-17 112
Summa rörelsekostnader		-1 114 269	-2 103 255
Rörelseresultat		-88 210	-257 276
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-432	-690
Summa finansiella poster		-432	-690
Resultat efter finansiella poster		-88 642	-257 966
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	14 000
Summa bokslutsdispositioner		0	14 000
Resultat före skatt		-88 642	-243 966
Årets resultat		-88 642	-243 966

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	12 068
Summa materiella anläggningstillgångar		0	12 068
Summa anläggningstillgångar		0	12 068
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		8 440	88 265
Summa varulager m.m.		8 440	88 265
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 519	183 780
Övriga fordringar		26 765	33 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 452
Summa kortfristiga fordringar		81 284	222 630
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 318	71 023
Summa kassa och bank		55 318	71 023
Summa omsättningstillgångar		145 042	381 918
Summa tillgångar		145 042	393 986

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 576	303 795
Årets resultat		-88 642	-243 966
Summa fritt eget kapital		-4 066	59 829
Summa eget kapital		45 934	109 829
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		46 254	322
Summa långfristiga skulder		46 254	322
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 611	171 963
Övriga skulder		876	59 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 367	52 390
Summa kortfristiga skulder		52 854	283 835
Summa eget kapital och skulder		145 042	393 986

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31
Poster som avser skulder till koncernföretag	
Räntekostnader	-432
Summa	-432

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	169 639
Utgående anskaffningsvärden	169 639
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-157 571
Årets avskrivningar	-12 068
Utgående avskrivningar	-169 639
Redovisat värde	0

Not 5 - Långfristiga skulder

2022-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen 0

Kommentar

Inlånade medel från tidigare ägare som återbetalades 2023.

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Almost There AB, med organisationsnummer 556782-4023 och säte i Göteborg.

Not 7 - Övriga kommentarer

Bolaget har under 2022 haft överlåtelse av alla aktier till Almost There AB.

Underskrifter

Årsredovisning för DinMati AB, 556983-9391
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Per Sune Martin Myrén
Per Sune Martin Myrén
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-31

Tom Løyche
Tom Løyche
Ordförande
2023-07-31